
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 6724969   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 1 

PROGRAMMA ERASMUS+ PROGETTO KA131 
Bando di mobilità docenti per attività didattiche 2022/23

Oggetto: riapertura dei termini del bando prot. 4088/C37 

IL DIRETTORE 

Vista la scadenza dei termini del bando generale per la presentazione delle candidature relative allo 
svolgimento di mobilità per attività didattiche (STA) nell’ambito del programma Erasmus+; 
Atteso che l’Istituto Beneficiario ha ricevuto n. 13 domande ammissibili nei termini indicati dal 
bando prot. n. 4655 del 18/10/2022; 
Considerata la disponibilità dei fondi finanziati con il progetto 2021-1-IT02-KA131-HED-
000006892; 

DECRETA 

la riapertura dei termini del bando di cui all’oggetto, a decorrere dalla data odierna, fino al giorno 
p.v 30/11/2022.
Sono da considerarsi invariate tutte le altre disposizioni contenute nel Bando riportato.

Trieste, 18/11/2022 

Il Direttore 
Prof. Sandro Torlontano 


		2022-11-22T14:22:11+0000
	TORLONTANO SANDRO




